
 

 

   

 

UCHWAŁA NR III/35/2024 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.) Rada Gminy Malechowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, jest 

dokonywany na terenie Gminy Malechowo w drodze inkasa przez wyznaczonych inkasentów, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących należności z tytułu podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, pobieranych od mieszkańców sołectwa, w wysokości 8%. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/58/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VIII/61/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VIII/62/2019 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXX/221/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XXXI/231/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 9 września 2021 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 3725



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Magdalena Jadczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3725



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/35/2024 

Rady Gminy Malechowo  

z dnia 17 lipca 2024 r.  

 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego oraz podatku leśnego  

L.p. Nazwisko i imię inkasenta Sołectwo ( miejscowości wchodzące w skład sołectwa) 

1. Maryniak Marcin Bartolino 

2. Speiser Róża Białęcino (Białęciniec) 

3. Bilińska Renata Borkowo 

4. Gawin Edyta Darskowo 

5. Łysko Sławomir Drzeńsko (Zalesie, Włodzisław) 

6. Chruszcz Adam Grabowo (Uniedrożyn) 

7. Golik Joanna Karwice 

8. Kowalczyk Marta Kosierzewo 

9. Ślęzak Tomasz Kusice (Kusiczki, Krzekoszewo) 

10. Witaszek Justyna Laski 

11. Klemba Arkadiusz Lejkowo (Lejkówko, Kukułczyn) 

12. Sominka Janusz Malechówko 

13. Jankowski Damian Niemica 

14. Szeffler Eleonora Ostrowiec (Nowy Żytnik) 

15. Połczyński Wiesław Paprotki 

16. Kasper Sławomir Paproty 

17. Żurowski Ireneusz Pękanino (Kawno) 

18. Chruszcz Bożena Przystawy (Pięćmiechowo) 

19. Grycko Joanna Sęczkowo (Miłomyśl) 

20. Chilińska Anna Sulechowo 

21. Dąbrowski Krzysztof Sulechówko (Witosław) 

22. Ciesielska Anna Święcianowo 

23. Kowalski Ryszard Zielenica 

24. Zając Piotr Żegocino 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3725


		2024-07-23T11:49:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




